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Netværk for Projektledere 

Mange tænker projekter som planer, der skal handles på, men som projektleder ved du, at virkeligheden ser mere 
kompleks ud. Netværket er for dig, der har styr på redskaberne i projektledelse, men mangler sparring i forhold til 
ledelsesdelen og praksis.  Netværket vil have fokus på fortsat udvikling af dine projektledelseskompetencer og 
kobler sig direkte til de opgaver, som du er engageret i lige nu.  
 

Deltagere 

Forløbet er for dig, der er projektleder. Den primære målgruppe for kurset er dig, der arbejder i det offentlige, i 
NGO-er og lignende organisationer/virksomheder med fokus på andet end bundlinje.  

Arbejdsform 

I gruppen vil der være 6-9 deltagere. Netværksmøderne tager afsæt i din daglige praksis som projektleder. På det 
første møde får vi en kort indsigt i hinandens projekter. På møderne vil du få mulighed for at præsentere dilemmaer 
og udfordringer, som du får sparring på fra facilitator og de øvrige deltagere. Deltageren vælger derefter, hvad han 
eller hun vil handle på som projektleder inden næste netværksmøde, hvor der afrapporteres.  
 
Det er et forpligtende fællesskab med fortroligheden som kerne, men også hvor der forventes handling på egne 
udfordringer mellem møderne. Det er tilladt at vise både de sider, der er stærke og udgør ens fundament som 
projektleder og de sider, der skal udvikles. Netværksmøderne er et forum til at udvikle nye sider af en selv med 
udgangspunkt i det, der allerede virker for dig. 

Praktisk 

Pris for hele forløbet, kr 4.900,- + moms. 
Netværksmøderne foregår i Københavnsområdet, men stedet vil blive endeligt fastlagt, når det ligger klart, hvor 
deltagerne kommer fra. Forløbet kan rekvireres til at afholdes i egen organisation. 
Tilmelding sker på as@annesandbeck.dk. Spørgsmål kan stilles på tlf.: 31676463. 

 

Tidspunkter 

Netværksmøderne afholdes 5 gange fra kl. 14.00 – 17.00. 
1. gang foregår fra 13.00-17.00.  
23. marts - 4. maj- 15. juni - 21. august - 30. September 2015, i København. 
 

Netværksansvarlig 

Selvstændig konsulent Anne Sandbeck. Cand. Jur, master i organisationspsykologi, IPMA baseret kursus og Prince 2 
certificeret. Underviser i projektledelse på Metropol. Har været projektleder på en række projekter i både offentligt 
og NGO regi. 
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